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Informe generado el 5 de Mayo de 2024 a las 02:55

Infantiles Individual

Ordenes de Salida

26 de Marzo de 2023

o

BAUME &MERCIER

MAISON D'HORLOGERIE GENEVE 1830

Jueces: E: TALONSO-MINON - E: C.NOYES - C: A.PERDOMO

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony:

14:15. None
oS Hora
1 12:32

4

12:40

12:48

12:56

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/
ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

ALFARERO
XXXIV (8)
CERRO /
ALFARERA XIV X
PERDIDO / 2009
/ CASTANA / PRE

DREAMER (33)

NONE / NONE /
2015/PIO/
PINTO

SOLDADOR
EUCALIPTO
(57)
ISLERO XXVIII /
MARQUESA
EUCALIPTO X
LABRADOR
XXXVI/ 2013/
TORDA / PRE

QUERENCIOSA
JF (62)
ESCOGIDO JF /
GENEROSA JF /
2013 / CASTANO
/ PRE

L.A.C.

141214

145782

150423

140717

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

CARRIZO
VISO,
Guillermo
Y.EL CARRIZAL
/ Y.SANTA ANA

GONZALEZ
RECIO,
Jimena
DAVID
GONZALEZ
RECIO / NONE

ROJAS
VIEYRA
ZAHONEK,
Tomas
LOS YUYOS /
Y.EL EUCALIPTO

SANCHEZ
TURIENZO,
Rodrigo
DAVID
SANCHEZ DE
LAS HAZAS /
YJF MINO

L.D.N.

269488

269559

261751

270414

Pais %

ES

ES

ES

ES

Pista/Arena: EQUITARE
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	Infantiles Individual
	26 de Marzo de 2023
	Jueces: E: T.ALONSO-MIÑON - E: C.NOYES - C: Á.PERDOMO
	Pista/Arena: EQUITARE
	Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 14:15.
            None



